

Lars Frydendahl Hansen ApS
Rugtoften 50, Skodborg, 6630 Rødding

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 27 16 05 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

Lars Frydendahl Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Frydendahl Hansen ApS
Rugtoften 50
Skodborg
6630 Rødding

CVR-nr.: 27 16 05 49
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
15. regnskabsår

Direktion

Lars Frydendahl Hansen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Associeret virksomhed

Autof. Schelde Holding A/S, Rødding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 544.406 kr. mod 805.486 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2017/18	2016/17
Andre eksterne omkostninger	-7.500	-9.370
Bruttoresultat	-7.500	-9.370
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	570.930	850.586
Andre finansielle indtægter	2.933	0
Øvrige finansielle omkostninger	-21.957	-35.730
Resultat før skat	544.406	805.486
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	544.406	805.486
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	47.942	606.525
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	390.664	95.561
Disponeret i alt	544.406	805.486

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>3.019.409</u>	<u>2.929.703</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.019.409</u>	<u>2.929.703</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.019.409</u>	<u>2.929.703</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>168.521</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>168.521</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>46.938</u>	<u>46.938</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>215.459</u>	<u>46.938</u>
	Aktiver i alt	<u>3.234.868</u>	<u>2.976.641</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.859.909	1.770.203
4	Overført resultat	547.537	156.873
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>2.638.246</u>	<u>2.155.476</u>
Gældsforpligtelser			
5	Anden gæld	270.296	516.796
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>270.296</u>	<u>516.796</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	246.500	224.543
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Anden gæld	75.826	75.826
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>326.326</u>	<u>304.369</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>596.622</u>	<u>821.165</u>
	Passiver i alt	<u>3.234.868</u>	<u>2.976.641</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, primo	1.159.500	1.159.500
Kostpris ultimo	<u>1.159.500</u>	<u>1.159.500</u>
Opskrivning primo	1.595.783	826.102
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	570.930	850.586
Udbytte	-522.988	-244.061
Regulering af renteswap	41.764	163.156
Opskrivninger ultimo	<u>1.685.489</u>	<u>1.595.783</u>
Afskrivninger på goodwill primo primo	174.420	174.420
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>174.420</u>	<u>174.420</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.019.409</u>	<u>2.929.703</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Autof. Schelde Holding A/S	Rødding	34,87 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.770.203	1.000.522
Resultatandel	47.942	606.525
Regulering af renteswap i associeret virksomhed	41.764	163.156
	<u>1.859.909</u>	<u>1.770.203</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	156.873	61.312
Årets overførte overskud eller tab	390.664	95.561
	<u>547.537</u>	<u>156.873</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	516.796	741.339
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-246.500</u>	<u>-224.543</u>
Anden gæld i alt	<u>270.296</u>	<u>516.796</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>